Financieel verslag per 05-10-2021

Naam Steenoven Holding B.V,
curator mr. G, te Blesebeek
Rechter-Commissaris mr. $.J.0. de Vries
Insolventienummer C/01/19/331 F
Disclaimer:

Het openbaar verslag en het bijbehorende tussentijds financieel verslag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo zorgvuldig
mogelijk is teld, staat de cur fbewir der niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogeljjk is immers dat o.a. bepaalde informatie nog niet

b i is, nog niet geopenbaard kan worden, of —achteraf- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dif versiag geschelste
{|perspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend.

[a. Baten Incl. BT.W. BIW. ]

Al Vrijactief. . . I

1. Immateriéle vaste activa

- Goodwill € - € -
- Handelsnaam € - € -
- LE. Rechten € - € -
Af: rechten van derden m.b.t. |.E. Rechten € - € -
Af: kosten € - € -
€ .
2. Materiéle vaste activa
a - Onroerende za{a)k{-en) [niet 58 lid 1 Fw} € - € -
Af: rechten van derden € - € B
Af: kosten € - € -
€ -
b - Inventaris, machinerieén € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ -
c - Vervoermiddelen € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ -
3. Financiéle vaste activa
a - Deelnemingen € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ -
b - Intercompanyvorderingen € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: Kosten € - € -
€ -
4.  Voorraden/OHW
- Voorraden € - € -
- OHW € - € -
Af: rechien van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ -
5. Debiteuren
- Boedeldebiteuren € - € -
- Pré-faillissement € 20.489,88
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ 20.489,88
6. Liquide middelen
-Kas € -
- Bank € 158,00
€ 158,00
7. Qverige baten
- Bankrente € 10,64
- Afdrachten van inkomen aan boedel € -
- Restituties € -
- 29 lid 1 OB pre-faillissementsvorderingen € -
- Boedelbijdrage(-n} € - € -
- € - € -
€ 10,64
Totaal vrij actief € 20.658,52 € -

Financieel, 05-10-2021




IA‘2 Gebonden actief.

8. (Onjroerende goederen ex 58 lid 1 Fw
- Opbrengst(en) ex 58 lid 1 Fw
Af: kosten
Af: rechten van derden
Subtotaal

9. Opbrengst retentierecht
-~ Retentierecht 60 Fw

Af: kosten

10. Opbrengst 3:287 BW
- Schadepenningen 3:287 BW
Af: kosten

11. Opbrengst 3:284 BW {>dagtekening)
- Opbrengst 3:284 BW
Af: kosten

12. Opbrengst onroerende zaak bij vordering waterschap
- Onroerende za(a)k(-en) [bij Waterschap]

Af: kosten
Af: rechten van derden

13. Opbrengsten overige gebonden activa
- Opbrengsten overige gebonden activa

Af: kosten
Af: rechten van derden

Totaal gebonden actief

€ €

€ €

€ €

€
€ -

€

€ € -
le -]

€

€ € -
e -1

€ € -

€ € -
e -1

€ € -

€ € -

€ € -
e — -1

€

€ € -

€ € -
fe -1
€ - ¢ .

A.3:57 1id 3. Fw - Actief:

14. Bodemzaken

Inventaris, machinerieén [bod kenj
Af: kosten

Af: rechten van derden

Subtotaal

Af. reeds gedane afdracht aan pandhouder

Extracomptabele opbrengst bodemzaken

o o hineriegn [b opbrengst buiten boedef}

15. Opbrengst 138 Waterschapswet
- Opgesist voor waterschap ex 138 Waterschapswet
Af: kosten

16. Overige opbrengsten 57 lid 3 Fw
- Overige 57 lid 3 apbrengsten

Af: kosten

Totaal 57 lid 3 Fw-actief

Totaal actief

[e |
le | € -
€
€
€
€ - € -
€ |
l Extracomptabel I
€
€ € -
€ -
€ € -
€ € -
€ - € -
€ - € -
€ 2065852 € -

Financieel, 05-10-2021




B. Reeds betaalde al failli: § Incl. B.T.W. B.T.W.
1. Super-preferent
a. Salaris en verschotten curator € 6.625,17- € 1.149,82-
b.  Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) € -
c.  Overige super-preferente boedelverplichtingen € - € -
2, Preferent
a.  UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) € -
b.  Overige hoog-preferente verplichtingen € -
c.  UWVIP 1, loonverplichti vanaf failli (3:288 sub e BW) € -
d.  Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW) € -
e.  Overige laag-preferente boedelverplichtingen € - € -
3. Concurrent
a.  UWV, pensioenpremies in over verplichti na failli € -
b.  Huur € - € -
c. Taxatiekosten € - € -
d.  Overige concurrente boedelverplichtingen € - € -
€ 6.625,17- € 1.149,82-
C. Thans nog beschikbaar
Totaal A (incl. BTW) € 20.658,52
Totaal B {incl. BTW) € 6.625,17-
Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.) € -
Op (tussentijdse) uitdelingslijst reeds gedane uitkering aan crediteuren € -
Saldo boedelrekening € 14.033,35
D. _Nog te betalen al failli I ]
1. Super-preferent
a.  Salaris en verschotlen curator € - € -
b.  Griffierecht deponering vitdelingslijst (reservering) € 657,00-
c.  Overige super-preferente boedelverplichtingen € - € -
2. Preferent
a.  UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) € -
b.  Overige hoog-preferente verplichtingen € -
¢ UWViPersoneel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW) € -
d.  Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW) € -
e.  Overige laag-preferente boedelverplichtingen € - € -
3. Concurrent
a.  UWV, pensioenpremies in overg verplichtingen na failfi € -
b, Huur € - € -
c. Taxatiekosten € - € -
d.  Overige concurrente boedelverplichtingen € - € -
€ 657,00- € -
E. Omzetbelasting
Af te dragen omzetbelasting over activa A € -
Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten -8B € 1.149,82-
Terug te ontvangen omzetbelasling over nog te betalen kosten --D € -
€ 1.149,82-
Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte € -
Terug te ontvangen omzetbelasting € 1.149
Af te dragen Rentekas-BTW € -
F. Berekening {voorlopig) tekort
1. Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW) € 14.033,35
2. Nagekomen baten (rente) € -
3. Terug te ontvangen omzetbelasting (E) € 1.149,82
€ 15.183,17
Nog te betalen algemene faillissementskosien (D) € 657,00-
Voorlopig voor uitdeling beschikbaar saldo € 14.526,17
Af: ingediende preferente vorderingen € 23.288,00
Af: ingediende concurrente vorderingen € 375.993,87
Al ingediende achtergestelde vorderingen € -
€ 384.755,70-

Voorlopig tekort

Waarschuwing: Rubriek F geeft.een indicatie van het tekort. Deze vooriopige berekening houdt geen rekening met eventuele restantvorderingen van éeparalisten en
berekeningen ingevolge art, 57.1id 3 Fw.

Financieel, 05-10-2021




1202-01-60 ‘Buiueay

ajual (usjeq aBUBAQ JoNoR A TL's ZL'e UL LT-PO-20 33
8jual (Uajeq abusaQ yeuoe A £ YA ol'l sjual| L g-nl-zo oL

JOjBIND UBlOYISION U SUBIRS (USISONSILSWaSSI||ef ap[eeldq /| [-2ep52 £9'SOP L~ £9'GoP L 0202-€0-1€ W/ 61-0L-1.0 SUEBS JOUISI00A ~ 0LEL0Z0Z Bliee|dap uea Jueisa| LZ-uni-20 ]
uainaygapsiuawass||iej-ald \UaIN3jige( jeloe WA ¢ _ 88'68Y'GL 88'88Y'GL ‘A'g Jeayeg 18l Uea Ined Bulspuniols usbuesuQ|LZ-unf-L0 8

8jua) :uajeq abuanQ JaRde [UA L | 29'0 290 syl |0Z-ni-20 L

JOIBIND USHOLOSIBA US SUEJES “LajsoNSIUBLISSIII2] SPIeEied Z1 |-0p'568 $5'65L°G YS'BGL S 0Z02-€0-LE W/ 61-0L-10 SHEJES JOUDSIO0A - 0AE10Z0Z sRelejoaq | 0Z-1de-07 9
ajuas :usteq abusAQ ienoe (A / ~ 00'L 00'} ayualioz-1de-zo [

sjuel (Usleq 8BUBAQ JoRde A L £5'0 €5'0 sjual|QzZHuw-£0 4

uaingjiqapsiluawiassjie}-ald uainsigaq youoe lip g 00'000°S 00°000'g 18l UBA W' {02-08)FL €

8)ual (Usleq abUBAQ :Jjalioe A /£ 100 U 0Z-935-40 [

YUBG (Us[Bppil SpINbIT Jenoe A 9 : 00’85} oplesiueg|og-uerLz 3

Buiuesalao

3BOGI0CID

Buialuyoswo

wnyeq

"IN

1 abeifig

| euibeq

2P 28€Z 9Y£0 OGVA ZLIN Joliwinu builisyaljapaoq ajje[njidesay
‘A’g DUIPIOH UDAOUBALS UBA JUBBSSIjIe]




